
1 

 

Radziejowice dnia 15.07.2019 r. 
ZP.271.4.2.2019.DJ
 
Zamawiający: 
Gmina Radziejowice 
96-325 Radziejowice 
ul. Kubickiego 10 

 
 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: ZP.271.4.2.2019.DJ pn.: „Udzielenie Gminie 
Radziejowice długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 13 300 000,00 zł na sfinansowanie 
deficytu budżetowego Gminy na 2019 r.” 
Nr ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2019/S 111-
272225; data publikacji ogłoszenia 12.06.2019 r. 
 
1) Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 3 857 000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony osiemset 
pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100). 
 

2) Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1.  Bank Gospodarstwa Krajowego Region 
Mazowiecki 

Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 

2.  Powszechna Kasa Oszczędności Bank 
Polski SA, II Regionalne Centrum 
Korporacyjne w Warszawie 

ul. Nowogrodzka 35/41, 00-950 Warszawa 

3.  Bank Spółdzielczy w Skierniewicach 
Centrala 

ul. Reymonta 25, 96-100 Skierniewice 

4.  Konsorcjum: Polski Bank Spółdzielczy w 
Ciechanowie oraz SGB-BANK S.A. w 
Poznaniu Oddział w Ciechanowie 

ul. 3 Maja 3, 06-400 Ciechanów 

 
3) Informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów: 

 Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

cena wykonania zamówienia Termin wypłaty transzy  

1.  2 699 134,50 zł 1 dzień 

2.  3 015 105,97 zł 1 dzień 

3.  2 349 325,21 zł 2 dni 

4.  2 353 026,62 zł 1 dzień 

 
 

 
 


